Протокол 07-ПП/13
Заседания Правления

Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства изыскателей
«МежРегионИзыскания»
г. Санкт-Петербург                                                                                 09  сентября 2013 года
Дата проведения заседания: 09  сентября 2013 года
Место проведения заседания:  г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Правления СРО НПИ «МРИ»: 13 ч. 50 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НПИ «МРИ»: 13 ч. 55 мин.
Открытие заседания: 14 ч. 00 мин.
Заседание закрыто: 15 ч. 00  мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Русаков Р.А., Вишнев Д.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства изыскателей «МежРегионИзыскания» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Приглашенные:

Исполнительный директор СРО НПИ «МРИ» Лушин П.А.

Начальник отдела делопроизводства СРО НПИ «МРИ» Муринова Ю.А.

Русаков Р.А. председательствует на Заседании по должности.
Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:

1. Об избрании секретаря заседания Правления.
2.  Об участии в XI Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания.
      3.  Изменения в нумерации Протоколов Правления
Голосовали «за» - единогласно.
1. СЛУШАЛИ:

Русакова Р.А., Председателя Правления СРО НПИ «МРИ», который предложил избрать секретарем заседания Правления Начальника отдела делопроизводства СРО НПИ «МРИ» Муринову Ю.А.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.

РЕШИЛИ: Избрать  секретарем заседания Правления Начальника  отдела делопроизводства СРО НПИ «МРИ» Муринову Ю.А.
2. СЛУШАЛИ:
Муринову Ю.А, которая сообщила, что в адрес СРО НПИ «МРИ» поступило письмо от Национального объединения изыскателей №309 от 03.09.2013г. о проведении XI Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, который состоится 03 октября 2013 года в г. Москва.
Вишнев Д.В., член Правления СРО НПИ «МРИ» предложил делегировать от СРО НПИ «МРИ» для участия в работе Съезда Исполнительного директора Лушина П.А. с правом решающего голоса.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ»
 -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.
РЕШИЛИ: Делегировать для участия в работе Съезда Исполнительного директора СРО НПИ «МРИ» Лушина П.А. с правом решающего голоса.
3.СЛУШАЛИ:

Русакова Р.А., Председателя Правления СРО НПИ «МРИ», который  предложил ввести новые правила ведения нумерации протоколов заседаний Правления:

№ХХ-ПП/YY
- первая группа из двух цифр (XX)от 01 до 52 – порядковый номер недели в году, в которую проводится заседание Правления;
- вторая группа из двух букв (ПП) - означают принадлежность протокола Правлению Партнерства;

- третья группа из двух знаков после косой черты - две последние цифры года, в котором проводилось соответствующее заседание Правления Партнерства.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.

Лушин П.А. предложил начать новую нумерацию протоколов заседаний Правления со следующего протокола заседания Правления.

РЕШИЛИ:

Принять новые правила ведения нумерации протоколов заседаний Правления:

№ХХ-ПП/YY
- первая группа из двух цифр (XX)от 01 до 52 – порядковый номер недели в году, в которую проводится заседание Правления;

- вторая группа из двух букв (ПП) - означают принадлежность протокола Правлению Партнерства;

- третья группа из двух знаков после косой черты - две последние цифры года, в котором проводилось соответствующее заседание Правления Партнерства.
[image: image1.png]

Начать новую нумерацию протоколов заседаний Правления со следующего протокола заседания Правления.
[image: image2.png]

Председатель Правления   _________________________Русаков Р.А.

[image: image3.png]

Члены Правления                                      ______________________ Вишнев Д.В.

Секретарь  заседания                     __________________________Муринова Ю.А.